
Coupe Feria
(glace vanille, purée de fraise, Chantilly maison)

Tiramisu maison
Crème brûlée

Fromage de Brebis, confiture de cerises

Accompagnements :
Gratin Dauphinois ou Pâtes fraîches maison

20

Jusqu’à 12 ans

25,00e
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Jambon blanc, pâtes
ou

Steak haché, pâtes
1 boule glace 

(Vanille - Fraise - Chocolat)
+

Verre de Coca ou de jus d’orange

POUR COMMENCER

MENU ENFANT À 10e

MENU À 33e

à partager  7e ENTRÉES  9e 

PLATS  22e 

DESSERTS  7e 

VINS BLANCS

VINS ROSÉS

VINS ROUGES

POUR FINIR

Rabas
Lomo Piquillos - Chipolata

Croquetas de Chorizo
Assiette Ibérique 

(Serrano Gran Réserva - Chorizo Ibérico - Fuet Extra)
Fromage de Brebis

(Serrano Gran Réserva - Chorizo Ibérico - Fuet Extra)

Magret de canard sauce aux cèpes
Entrecôte sauce aux cèpes

20,00e

20,00e

20,00e

20,00e

23,00e

5,00e

8,00e

25,00e

25,00e

29,00e

8,00e 65e

Provence « Haut de Masterel »

Rioja « Azabache » Crianza

Lussac St Emilion 
« Chateau Haut Piquat »


